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Annotatsiya: Ushbu maqolada mamlakatimiz iqtisodiyoti innovasion rivojlanishini ta'minlashda tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlashni 

rivojlantirishda Avstraliya modelidan foydalanishning ahamiyati asoslab berilgan. Avstraliya modeli boʻyicha Avstraliyalik, R ossiyalik va mahalliy olimlarning ilmiy-

nazariy xulosalari oʻrganilgan. Avstraliya modelining tarkibiy qismlari tahlil qilingan va mamlakatning Global innovasiyalar indeksidagi pozisiyasi muhokama qilingan. 

Kalit so‘zlar: iqtisodiyotning innovasion rivojlanishi, Avstraliya modeli, Global innovasiyalar indeksi, tadbirkorlik sub'ektlari, kichik va  oʻrta biznes. 

Abstract: In this article, the importance of applying the Australian model in developing financial support for business entities to ens ure the innovative development 

of our country’s economy is substantiated. The scientific and theoretical conclusions of Australian, Russian, and local scholars regarding the Australian model have 

been examined. The components of the Australian model have been analyzed, and the country’s position in the Global Innovation  Index has been discussed. 

Keywords: innovative economic development, the Australian model, the Global Innovation Index, business entities, small and medium-sized enterprises. 

Абстрактный: В данной статье обосновано значение использования австралийской модели при развитии финансовой поддержки субъектов 

предпринимательства в обеспечении инновационного развития экономики нашей страны. Изучены научно-теоретические выводы австралийских, 

российских и отечественных ученых относительно австралийской модели. Проанализированы компоненты австралийской модели и обсуждено положение 

страны в Глобальном индексе инноваций.   

Ключевые слова: инновационное развитие экономики, австралийская модель, Глобальный индекс инноваций, субъекты предпринимательства, малый и 

средний бизнес. 

 

Kirish (Introduction/Введение). 

Global bozorda raqobatbardosh milliy brendlari bilan oʻz 

pozisiyasiga ega boʻlishga intilayotgan Oʻzbekistonda ham soʻnggi 

yillarda innovasion iqtisodiyotga oʻtish yoʻlida sezilarli ijobiy siljishlarga 

erishilayotgan boʻlib, bunda tadbirkorlik sub'ektlari, xususan kichik va 

oʻrta biznes (KOʻB) sub'ektlarining rolini oshirishga katta e'tibor 

qaratilmoqda. KOʻB sub'ektlari iqtisodiyotning drayveri hisoblanib, 2024 

yil yakunlariga koʻra, ularning YaIM dagi ulushi 54,3 foiz, sanoat ishlab 

chiqarish hajmidagi ulushi 32,4 foiz, asosiy kapitalga kiritilgan 

investisiya hajmidagi ulushi 51,8 foiz, savdo aylanmasidagi ulushi 84,0 

foiz, koʻrsatilgan xizmatlar hajmidagi ulushi 57,0 foiz va mahsulotlar 

(ishlar va xizmatlar) eksporti hajmidagi ulushi 33,3 foizni tashkil etgan 

[1], shuningdek, 2023 yil yakunlariga koʻra, jami bandlikdagi ulushi 74,0 

foizni tashkil etgan [2]. 

Yuqoridagi ma'lumotlardan kelib chiqib aytishimiz mumkinki, 

mamlakatimiz iqtisodiyotining innovasion rivojlanish sharoitida 

tadbirkorlik sub'ektlarini qoʻllab-quvvatlash, xususan moliyaviy jihatdan 

qoʻllab-quvvatlash nihoyat darajada zarur boʻlib, bu borada rivojlangan 

mamlakatlar modellari, xususan Avstraliya modelini oʻrganish va undan 

samarali foydalanish dolzarb ahamiyat kasb etadi. 

Тadqiqot maqsadi va usullari (Research objective and methods, 

Цель и методы исследования).  

Tadqiqot maqsadi rivojlangan mamlakatlardan biri boʻlgan 

Avstraliya iqtisodiyotining innovasion rivojlanish sharoitida tadbirkorlik 

sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash tizimini oʻrganish va ushbu 

mamlakat tajribasidan Oʻzbekistonda foydalanish boʻyicha xulosalar 

ishlab chiqishdan iborat boʻlib, ushbu maqsadga erishish tadqiqot 

usullaridan samarali foydalanishga har tomonlama bogʻliq boʻldi.    

Maqola xalqaro IMRAD talablariga rioya etilgan holda tayyorlangan 

boʻlib, unda asosan uchta tadqiqot usuli qoʻllanildi: ilmiy-nazariy tahlil 

usuli, nazariy-amaliy tahlil usuli va iqtisodiy-statistik tahlil usuli. Ilmiy-

nazariy tahlil usuli asosan maqolaning “Mavzuga oid adabiyotlar sharhi” 

qismi uchun toʻplangan ma'lumotlarni tahlil qilishda ishlatilgan boʻlsa, 

iqtisodiy-statistik tahlil usuli maqolaning “Tahlil va natijalar” qismi 

uchun toʻplangan ma'lumotlarni tahlil qilishda ishlatildi. Nazariy-amaliy 

tahlil usuli boʻlsa maqolaning ushbu ikkala qismida ham ishlatildi.  

Maqola uchun ma'lumotlarni toʻplash jarayonida asosan Google, 

Google Scholar va Yandex qidiruv tizimlari hamda Global innovasion 

indeks boʻyicha nashr etilgan xalqaro hisobot ma'lumotlaridan 

foydalanildi.  

Maqolani tayyorlashda axborot va ma'lumotlardan maksimal 

darajada foydalanish, mantiqiy ketma-ketlik va izchilikka rioya etish 

hamda plagiatga olib kelishi mumkin boʻlgan “copy-paste” usulidan 

foydalanmaslikka harakat qilingan boʻlib, bu tadqiqot maqsadiga 

erishishga yordam berdi. 

Мavzuga oid adabiyotlar sharhi (Literature review, Анализ 

литературы).  

Iqtisodiyotning innovasion rivojlanish sharoitida tadbirkorlik 

sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlashning Avstraliya modelini bir 

qator Avstraliyalik, MDH mamlakatlari hamda mahalliy olimlar 

oʻrganishgan boʻlib, quyida ularning ayrimlar xususida qisqacha toʻxtalib 

oʻtamiz.  

Avstraliyalik olimlar Kristin Lyuis va Ben Vestmorning 

ta'kidlashicha, tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-

quvvatlashning Avstraliya modeli davlat siyosati, moliya bozorlari va 

innovasiyalar bilan shugʻullanadigan institutlar oʻrtasida 

muvofiqlashtirilgan hamkorlikka asoslanadi. Mamlakat hukumati 

innovasiya, ilmiy tadqiqotlar va raqamli transformasiyaga 

investisiyalarni yoʻnaltirishni ragʻbatlantiruvchi maqsadli dasturlar, soliq 

imtiyozlari va hamkorlikda moliyalashtirish (co-financing) 

mexanizmlarini taqdim etadi.    

Tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash 

mexanizmlari barqaror va innovasion oʻsishning milliy ustuvor 

yoʻnalishlari bilan tobora koʻproq uygʻunlashib bormoqda. Yashil 

iqtisodiyotga oʻtish, iqlim moliyasi va ESG tamoyillariga bogʻliq boʻlgan 

tashabbuslar orqali Avstraliya hukumati nafaqat tadbirkorlik 
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sub'ektlarining raqobatbardoshligi, balki uzoq muddatli ekologik va 

ijtimoiy barqarorlikni ham ragʻbatlantirmoqda. 

Mamlakatdagi tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-

quvvatlash tizimida grant, imtiyozli kredit, venchur kapital sxemasi va 

kafolat kabi instrumentlardan foydalaniladi. Davlat yuqori texnologiyalar 

va startap sektorlariga xususiy investorlarning kapitali oqimini 

ragʻbatlantirish maqsadida oʻz mablagʻlari hisobidan ularning muayyan 

yoʻqotishlarini qoplab beradi.         

Avstraliya Prudensial nazorat idorasi (ARPA – The Australian 

Prudential Regulation Authority), Avstraliya Zaxira banki (The Reserve 

Bank of Australia) va Gʻaznachilik idorasi moliyaviy barqarorlik, 

innovasiyani moliyalashtirish va inklyuzivlik siyosatlarni oʻzaro 

muvofiqlashtirib turadi. Qonunchilik bazasi va me'yoriy-huquqiy 

hujjatlar innovasion ekotizimlar doirasida shaffoflik, iste'molchilarni 

himoya qilish va resurslarning samarali taqsimlanishini ta'minlaydi.     

Mamlakatda tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-

quvvatlashda kichik va oʻrta biznes (KOʻB) ga alohida e'tibor qaratilib, u 

innovasiyalar va bandlikning harakatlantiruvchi kuchi sifatida 

gavdalanadi. Moliyalashtirish dasturlari KOʻB da raqamlashtirishni 

qoʻllab-quvvatlash, samaradorlikni oshirish va kapitaldan foydalanishni 

kengaytirishga yoʻnaltirilgan boʻlib, bu mintaqaviy iqtisodiy 

diversifikasiya va barqarorlikning kuchayishiga imkon yaratadi. 

Avstraliya hukumatining innovasion strategiyasi ijtimoiy jihatlarni 

ham qamrab olgan boʻlib, unda ijtimoiy muhtoj guruhlarning moliyaviy 

savodxonligini oshirish, ularni innovasion jarayonlarga jalb etish va 

raqamlashlashtirish imkoniyatlardan foydalanishlariga e'tibor qaratiladi. 

Bu esa innovasion iqtisodiyotdagi ishtirok doirasini kengaytiradi va inson 

kapitalini shakllantirishga koʻmaklashadi.   

Kristin Lyuis va Ben Vestmorning xulosasiga koʻra, Avstraliya 

modelida davlat siyosatini texnologik oʻzgarishlar, ekologik muammolar 

va global bozor dinamikasiga uzluksiz ravishda moslashtirib borish 

barqaror innovasion oʻsishga erishishni ta'minlamoqda. Moliya, 

innovasiya va inklyuzivlik oʻrtasidagi integrasiya mamlakatda uzoq 

muddatli raqobatbardoshlik va iqtisodiy barqarorlikni ta'minlashga 

xizmat qiladi [3].  

Rossiyalik olim O. V. Mosolovaning tavsifiga koʻra, iqtisodiyotning 

innovasion rivojlanish sharoitida tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy 

qoʻllab-quvvatlashning Avstraliya modeli investisiyalarni 

ragʻbatlantirish, venchur kapitalini rivojlantirish va startaplarni qoʻllab-

quvvatlashga asoslanadi. Ushbu modelning asosiy elementlari sifatida 

ilmiy tadqiqot va ishlanmalarga investisiya qiladigan kompaniyalar 

uchun taqdim etiladigan soliq imtiyozlari va subsidiyalar, shuningdek 

davlat jamgʻarmalari orqali tadbirkorlik sub'ektlarining innovasion 

loyihalarini moliyalashtirish dasturlarini koʻrsatish mumkin [4]. 

Mahalliy olim Gʻ. L. Yoziev fikriga koʻra, Avstraliyada 

tadbirkorlikni qoʻllab qoʻllab-quvvatlash faqat moliyaviy emas, balki 

ilmiy, texnologik, muhandislik va tijorat tuzilmalarining oʻzaro 

bogʻlangan tizimi orqali amalga oshiriladi. Bunda innovasion 

faoliyatning barcha ishtirokchilari yagona ekotizimga birlashtiriladi. 

Davlat grantlar, imtiyozli kreditlar, kafolatlar va venchur kapital 

dasturlari orqali tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy ragʻbatlantiradi; 

ilmiy tadqiqot uchun soliq imtiyozlari beradi; shuningdek, ilmiy 

markazlar va tadbirkorlik sub'ektlari oʻrtasidagi hamkorlikni 

markazlashtirilgan tarzda qoʻllab-quvvatlaydi [5]. 

Umuman olganda, innovasion rivojlanish sharoitida tadbirkorlik 

sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlashning Avstraliya modeli 

boʻyicha yana koʻplab olimlarning xulosalarini keltirishimiz mumkin 

boʻlib, ularning deyarli barchasida davlatning roli ustuvor ekanligiga 

e'tibor qaratilgan. Darhaqiqat, Avstraliya singari rivojlangan mamlakatda 

ham tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlashda davlatning 

tutgan oʻrni katta ahamiyatga ega boʻlib, mamlakatimiz iqtisodiyoti 

innovasion rivojlanishida ushbu mamlakat tajribasining ijobiy 

jihatlaridan foydalanish maqsadga muvofiq boʻlardi. 

Тahlil va natijalar (Analysis and Results, Анализ и 

результаты).  

Biz yuqorida iqtisodiyotning innovasion rivojlanish sharoitida 

tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 

Avstraliya modeli ilmiy-nazariy jihatlarini koʻrib chiqdik. 

Maqolamizning ushbu qismida modelning amaliy jihatlariga koʻproq 

e'tiborni qaratamiz.  

1-jadvalda Avstraliya modelining tarkibiy qismlari ifoda etilgan 

boʻlib, ular asosan toʻrt guruhga boʻlinadi:  

 

 

 

 

1-jadval 

Iqtisodiyotning innovasion rivojlanish sharoitida tadbirkorlik 

sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash boʻyicha Avstraliya 

modelining asosiy tarkibiy qismlari [6] 

Т/r Тarkibiy qismlar Таrkibi Таvsifi 

1. Davlat tomonidan 

bevosita 

moliyalashtirish 

Аvstraliya 

innovatsiyalar 

jamg’armasi 

Iqtisodiyotning turli 

sektorlarida innovasion 

loyihalarni qoʻllab-

quvvatlash maqsadida 

tashkil etilgan Davlat 

jamgʻarmasi 

Subsidiyalash 

dasturlari 

Iqtisodiyotning ustuvor 

sektorlari, masalan, 

yuqori texnologiyalar, 

biotexnologiyalar va 

toza energiya kabilarda 

faoliyat koʻrsatadigan 

tadbirkorlik sub'ektlarini 

maqsadli qoʻllab-

quvvatlash dasturlari 

2. Xususiy 

investitsiyalarni 

rag’batlantirish 

Soliq imtiyozlari Ilmiy tadqiqot va 

ishlanmalarga 

investisiya qiladigan 

tadbirkorlik sub'ektlari 

uchun soliq 

imtiyozlarini taqdim 

etish 

Venchur kapitali Davlat tomonidan 

venchur jamgʻarmalarini 

qoʻllab-quvvatlash va 

xususiy investorlar 

uchun soliq 

ragʻbatlaridan iborat 

boʻlgan rivojlangan 

venchur moliyalashtirish 

tizimi 

3. Kichik va o’rta 

biznes (КO’B) ni 

qo’llab-

quvvatlash 

Davlat 

tomonidan 

qo’llab-

quvvatlash 

dasturlari 

KOʻB ning innovasion 

faoliyatini 

ragʻbatlantirish 

maqsadida moliyaviy va 

konsultasion qoʻllab-

quvvatlash 

Innovatsion 

klasterlarni 

yaratish 

KOʻB ga resurslar va 

infratuzilmadan 

foydalanish 

imkoniyatini taqdim 

etadigan klasterlar va 

texnoparklarni 

shakllantirish 

4. Хаlqaro 

kooperratsiya 

Хоrijiy 

investitsiyalarni 

jalb qilish 

Texnologiya va bilimlar 

transferini qoʻllab-

quvvatlash maqsadida 

innovasion loyihalarga 

xorijiy investisiyalar 

oqimini ragʻbatlantirish 

Хаlqaro 

hamkorlik 

Innovasiyalarni 

rivojlantirishga 

qaratilgan xalqaro 

tadqiqot loyihalari va 

dasturlarida ishtirok 

etish 

 

Davlat tomonidan bevosita moliyalashtirish; xususiy investisiyalarni 

ragʻbatlantirish; kichik va oʻrta biznes (KOʻB) ni qoʻllab-quvvatlash; 

xalqaro kooperasiya. Ushbu jadvaldadan kelib chiqqan holda Avstraliya 

modelidagi quyidagi muhim xususiyatlar va mexanizmlarni koʻrib 

chiqamiz: 

Davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlash: Avstraliya hukumati turli xil 

chora-tadbirlar, jumladan soliq imtiyozlari, grantlar, subsidiyalar va 

investisiyalar uchun ragʻbatlar orqali innovasiyalarni faol ravishda 

qoʻllab-quvvatlaydi; 

Soliq ragʻbatlantirishlari: innovasion faoliyat bilan shugʻullanadigan 

kichik va oʻrta biznes sub'ektlari (KOʻB) uchun pasaytirilgan soliq 

stavkalari va maxsus chegirmalar taqdim etiladi; 

Xususiy kapitalni jalb qilish: Avstraliya modelida innovasion 

loyihalarni moliyalashtirishning asosiy manbalari sifatida venchur 

kapitali va xususiy investisiyalardan foydalanishga nihoyat darajada 

kuchli e'tibor qaratiladi; 

Innovasion infratuzilma rivojlanishi: mamlakat hukumati ilmiy-

tadqiqot va tajriba-konstruktorlik ishlari (R&D – Research and 

development) ning rivojlanishini qoʻllab-quvvatlash maqsadida kuchli 

milliy innovasion tizim va infratuzilmani rivojlantirishga faol ravishda 

investisiya qiladi; 
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Egiluvchanlik va moslashuvchanlik: moliyaviy qoʻllab-quvvatlash 

tizimi joriiy iqtisodiy shart-sharoitlar va ehtiyojlarga moslashish 

maqsadida muntazam ravishda oʻzgarib turadi, ya'ni ayrim dasturlar 

tugatiladi va boshqalari ishga tushadi;  

Iqtisodiyotning muayyan tarmoqlariga asosiy e'tiborning qaratilishi: 

garchi Avstraliya iqtisodiyoti koʻp tarmoqli boʻlsada, yuqori oʻsish 

salohiyatiga ega boʻlgan sektorlar, jumladan xizmatlar, togʻ-kon sanoati 

va fintex-texnologiyalardan foydalanadigan qishloq xoʻjaligidagi 

innovasiyalarga katta e'tibor qaratiladi; 

Klaster yondashuvi: tadbirkorlik sub'ektlarining raqobatbardoshligi 

va samaradorligini oshirish maqsadida korxonalar va ilmiy tashkilotlarni 

oʻzaro birlashtirgan klaster konsepsiyasi faol ravishda rivojlanmoqda.  

Yuqorida fikr-mulohazalarimizdan koʻrinib turganidek, Avstraliyada 

iqtisodiyot innovasion rivojlanish sharoitida tadbirkorlik sub'ektlarini 

moliyaviy qoʻllab-quvvatlash tizimi samarali yoʻlga qoʻyilgan. Biroq, 

bunga amaliy ishonch hosil qilish uchun, e'tiboringizni 1-rasmga 

qaratmoqchimiz. 

 1-rasmda Janubiy Sharqiy Osiyo, Sharqiy Osiyo va Okeaniya 

mamlakatlari orasidan 2024 yilda Global innovasiyalar indeksi (GII – 

Global Innovation Index) ga ega boʻlgan Top-10 ta mamlakat koʻrsatilgan 

boʻlib, Avstraliya bular orasidan oltinchi oʻrinni egallagan (GII - 48,1). 

Shu raqamning oʻzidan ham koʻrinib turibdiki, yuqorida aytib 

oʻtganimizdek, iqtisodiyotni innovasion rivojlanish sharoitida 

tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlashning Avstraliya 

modeli samarali amalga oshirilmoqda. Buning natijasida, mamlakatda bir 

qator muvaffaqiyat omillari kuzatilayotgan boʻlib, ular jumlasiga 

quyilagilarni kiritish mumkin: 

 
1-rasm. 2024 yilda Global innovasiyalar indeksiga Top-10 ta 

Janubiy Sharqiy Osiyo, Sharqiy Osiyo va Okeaniya mamlakatlari 

[7]  

 

Barqaror iqtisodiyot: Avstraliya iqtisodiyotining yuqori texnologik 

sektorni oʻz ichiga olgan tarmoqli tuzilmasi innovasiyalarning 

rivojlanishi uchun qulay shart-sharoitlarni yaratmoqda; 

Innovasion muhit: mamlakatdagi rivojlangan ilmiy-texnik baza va 

malakalardan iborat boʻlgan innovasion salohiyat innovasion 

korxonalarni qoʻllab-quvvatlash imkoniyatini bermoqda; 

Global aloqalar: mamlakat rivojlangan global aloqalari innovasiyalar 

sohasida hamkorlikni rivojlantirish va investisiyalarni jalb qilishga 

koʻmaklashmoqda. 

Umuman olganda, Iqtisodiyotning innovasion rivojlanish sharoitida 

tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 

Avstraliya modeli innovasion korxonalar, jumladan innovasion faoliyat 

bilan shugʻullanadigan tadbirkorlik sub'ektlari uchun qulay investision 

iqlimni yaratish, ularning kapitaldan foydalanish yoʻlidagi toʻsiqlarni 

bartaraf etish va xususiy investisiyalarni ragʻbatlantirishga qaratilgan 

boʻlib, bunda davlatning ishtiroki katalizator va kafil sifatida namoyon 

boʻladi. 

Хulosa (Conclusion/Заключение).  

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, iqtisodiyot innovasion rivojlanish 

sharoitida tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash 

boʻyicha Avstraliya modelini oʻrganish bunday rivojlanishga intilayotgan 

mamlakatimiz uchun ham muhim ahamiyatga ega boʻlib, buni 

quyidagilar orqali tushuntirib berishga harakat qilamiz: 

  Avstraliya modelida innovasiyani rivojlantirishda venchur kapitali 

va xususiy investisiyalarni jalb etishga katta e'tibor qaratilayotgan boʻlib, 

mamlakatimizda endi shakllanib kelayotgan venchur moliyalashtirish 

tizimini rivojlantirishda Avstraliya tajribasini oʻrganish yoʻlga qoʻyilsa 

maqsadga muvofiq boʻlardi; 

Avstraliyada ilmiy tadqiqot markazlari va tadbirkorlik sub'ektlari 

oʻrtasidagi oʻzaro integrasiya samarali rivojlanayotgan boʻlib, bu 

innovasion rivojlanishning eng muhim omillaridan biri hisoblanadi. 

Bugungi kunda mamlakatimizda aynan shunday integrasiyani 

rivojlantirish iqtisodiyotning innovasion rivojlanishini ta'minlashga 

muhim e'tibor qaratilayotgan boʻlib, bu borada Avstraliya tajribasini 

oʻrganish alohida ahamiyat kasb etgan boʻlardi; 

Avstraliyada iqtisodiyotning innovasion rivojlanishini ta'minlash 

maqsadida tadbirkorlik sub'ektlarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash milliy 

innovasion ekotizim doirasida amalga oshirilayotgan boʻlib, unda 

innovasiya sohasidagi barcha tuzilmalarning faoliyati muvofiqlashtirib 

boriladi. Mamlakatimizda aynan shunday ekotizimni rivojlantirish 

maqsad qilingan boʻlib, bunda Avstraliya tajribasidan foydalanish zarur 

ahamiyatga egadir. 

Umuman olganda, yuqoridagi kabi tavsiyaviy ahamiyatga ega 

xulosalarni yana koʻplab keltirishimiz mumkin. Lekin, 1-rasmdagi 

raqamlarning oʻzidan koʻrinib turibdiki, mamlakatimiz iqtisodiyotini 

innovasion rivojlanishga erishish uchun Avstraliya tajribasidan koʻp 

tomonlama foydalansa boʻladi. Faqat, bizni ilmiy jihatdan qiziqtirgan 

yana bitta masala shundaki, nega Avstraliya katta iqtisodiy salohiyati 

bilan Janubiy Sharqiy Osiyo, Sharqiy Osiyo va Okeaniya mintaqasida 6-

oʻrinda turibdi. Keyingi tadqiqotlarimizda, bunday holatning sabablarini 

oʻrganish va unga aniqlik kiritishga harakat qilamiz. 
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